MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA DE 22 DE JULHO DE 2019

Remoção Administrativo

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo

Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de 2017,

seção 2, página 1,

RESOLVE:

REMOVER, a pedido, entre os Câmpus do IFSP, os (as) servidores (as)

abaixo:

\

Porta ri

a n°

Servidor Cargo Origem Destino

A partir de:

2551
Ovande José de

Almeida Orsi

Assistente em

Administração
Reitoria Câmpus São

Paulo

01/08/2019

2552 Adriana de Oliveira

Picolé Guedes

Tradutora de Interprete
de Linguagens e Sinais

Câmpus
Tupã

Câmpus
Presidente

Epitácio

01/08/2019

1 /~M
0

DUARDO ANTÔNIO MODENA